
 
 
 

Zarządzenie Nr 116.2018 
Prezydenta Miasta Pruszkowa 

 z dnia 04 lipca 2018r. 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na  2018 rok.  
      
Na podstawie art. 30,ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2018r. poz. 994 t.j.), art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn.zm. ) - zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XLI.419.2017 Rady Miasta Pruszkowa z dnia 14 grudnia 2017 r w sprawie    
        budżetu Miasta Pruszkowa na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 
     

1) Zmniejsza i zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 56 991 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia,  
w tym: dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej w kwocie 45 060 zł. 
 

§ 2. O dokonanych zmianach należy złożyć informację na Sesji Rady Miasta Pruszkowa. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 116 . 2018 - zmiana do załącznika nr 2 Uchwały Nr XLI.419.2017 z dnia 14 grudnia 2017r.-Wydatki
Budżetu Miasta Pruszkowa na 2018 rok.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

25 995 268,25 22 925 468,25 17 737 494,0022 472 668,25 10 000,00 0,00 3 069 800,003 069 800,00430 800,00 12 000,00 0,00 0,00 0,004 735 174,25przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 26 040 328,25

45 060,00
0,00 0,00

0,00
12 000,00430 800,00

0,00
0,00

22 970 528,25
45 060,00

0,00

22 517 728,25
45 060,00

0,00

17 782 554,00
45 060,00

0,00

4 735 174,25
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 069 800,00
0,00
0,00

3 069 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75075

1 298 564,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

1 298 564,00 28 576,001 288 564,00 1 259 988,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

45 060,00
1 343 624,00 1 343 624,00

45 060,00
0,00

1 333 624,00
45 060,00

0,00

73 636,00
45 060,00

0,00

1 259 988,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 110,00
3 110,00 3 110,00

3 110,00
0,00

3 110,00
3 110,00

0,00

3 110,00
3 110,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
450,00
450,00 450,00

450,00
0,00

450,00
450,00

0,00

450,00
450,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

28 576,00 28 576,00 28 576,00 0,00 0,00 0,0028 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
41 500,00
70 076,00 70 076,00

41 500,00
0,00

70 076,00
41 500,00

0,00

70 076,00
41 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

1 653 080,00 1 653 080,00 0,001 653 080,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 653 080,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 608 020,00

0,00
-45 060,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 608 020,00
0,00

-45 060,00

1 608 020,00
0,00

-45 060,00

0,00
0,00
0,00

1 608 020,00
0,00

-45 060,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75818

1 653 080,00

Rezerwy ogólne i celowe

1 653 080,00 0,001 653 080,00 1 653 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-45 060,00

0,00
1 608 020,00 1 608 020,00

0,00
-45 060,00

1 608 020,00
0,00

-45 060,00

0,00
0,00
0,00

1 608 020,00
0,00

-45 060,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

1 653 080,00 1 653 080,00 0,00 1 653 080,00 0,00 0,001 653 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-45 060,00
0,00

1 608 020,00 1 608 020,00
0,00

-45 060,00

1 608 020,00
0,00

-45 060,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-45 060,00

1 608 020,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

12 446 082,46 6 612 410,00 16 912,0074 194,00 6 538 216,00 0,00 3 833 672,465 833 672,460,00 0,00 0,00 0,00 0,0057 282,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 12 446 082,46

11 931,00
-11 931,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

6 612 410,00
11 931,00

-11 931,00

74 194,00
11 931,00

-11 931,00

4 981,00
0,00

-11 931,00

69 213,00
11 931,00

0,00

6 538 216,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 833 672,46
0,00
0,00

3 833 672,46
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 000 000,00
0,00
0,00

2 000 000,00

92105

235 494,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury

235 494,00 16 912,0074 194,00 57 282,00 161 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-11 931,00

11 931,00
235 494,00 235 494,00

11 931,00
-11 931,00

74 194,00
11 931,00

-11 931,00

4 981,00
0,00

-11 931,00

69 213,00
11 931,00

0,00

161 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

16 912,00 16 912,00 16 912,00 0,00 0,00 0,0016 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-11 931,00
0,00

4 981,00 4 981,00
0,00

-11 931,00

4 981,00
0,00

-11 931,00

4 981,00
0,00

-11 931,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4300 Zakup usług pozostałych

57 282,00 57 282,00 0,00 57 282,00 0,00 0,0057 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 931,00
69 213,00 69 213,00

11 931,00
0,00

69 213,00
11 931,00

0,00

0,00
0,00
0,00

11 931,00
0,00

69 213,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

358 911 271,61 239 356 369,65 157 840 585,84 94 045 918,45 63 794 667,39 26 807 784,00 48 631 635,00 115 054 901,96119 554 901,963 000 000,001 708 000,001 368 364,81 22 098 256,62 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 368 364,81

0,00

0,00

48 631 635,00

0,00

0,00-56 991,00

56 991,00

358 911 271,61 239 356 369,65

56 991,00

-56 991,00

157 840 585,84

56 991,00

-56 991,00

94 079 047,45

45 060,00

-11 931,00

63 761 538,39

11 931,00

-45 060,00

26 807 784,00

0,00

0,00

1 708 000,00

0,00

0,00

3 000 000,00

0,00

0,00

119 554 901,96

0,00

0,00

115 054 901,96

0,00

0,00

22 098 256,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 500 000,00
0,00
0,00

4 500 000,00


